UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỒNG KỲ Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KN
V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Nông nghiệp và PTNT

              Đồng Kỳ, ngày 18 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Phòng NN& PTNT huyện Yên Thế

 Thực hiện Công văn số 81/NN-TH ngày 12/5/2023 của Phòng

NN&PTNT huyện Yên Thế về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Nông nghiệp và PTNT.

Sau khi nghiên cứu bản dự thảo được gửi kèm theo Công văn số 81/NN-TH

ngày 12/5/2023 của Phòng NN&PTNT huyện Yên Thế, UBND xã Đồng Kỳ nhận

thấy bản dự thảo đã quy định đầy đủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức, UBND xã Đồng Kỳ không đề xuất, đóng góp thêm ý kiến vào bản dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hào

		dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-18T14:32:43+0700

		2023-05-18T14:47:48+0700

		dongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-05-18T14:48:42+0700